

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Udržovací práce na kapličky ve Dmýšticích - venkovní úpravy

Objekt:

Objednatel: Město Milevsko

Zhotovitel:

Zpracoval: Ing. Petr Černý

Místo: Dmýšstice

Datum: 14. 2. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	------------------------	---------------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

41 229,79

1	001	111101101	Odstranění travin z celkové plochy do 0,1 ha	ha	0,007	17 200,00	120,40
			71,32*0,0001		0,007	0,00	0,00
2	001	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	14,264	22,56	321,80
			71,32*0,2		14,264	0,00	0,00
3	001	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	3,120	94,40	294,53
			6,5*0,6*0,8		3,120	0,00	0,00
4	001	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	3,120	21,52	67,14
5	001	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	37,938	175,20	6 646,74
			63,23*0,6		37,938	0,00	0,00
6	001	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	37,938	15,84	600,94
			37,938		37,938	0,00	0,00
7	001	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	37,938	27,04	1 025,84
			37,938		37,938	0,00	0,00
8	001	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	37,938	118,40	4 491,86
			37,938		37,938	0,00	0,00
9	001	167101103	Překládání výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	37,938	75,04	2 846,87
			37,938		37,938	0,00	0,00
10	001	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	3,120	245,60	766,27
11	583	583374020	kamenivo dekorační (kačírek) frakce 16/22	t	4,680	697,00	3 261,96
			6,5*0,6*0,6*2,0		4,680	0,00	0,00
12	001	181301103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	71,320	39,36	2 807,16
			71,32		71,320	0,00	0,00
13	231	181411151	Založení parkového trávníku travním kobercem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	48,520	40,72	1 975,73
			46,17+2,35		48,520	0,00	0,00
14	005	005724100	osivo směs travní parková	kg	1,456	110,00	160,16
			48,52 * 0,03		1,456	0,00	0,00
15	231	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl 50 mm rovina v rovině a svahu do 1:5	m2	20,000	9,12	182,40
			20		20,000	0,00	0,00
16	103	103111000	rašelina zahradnická VL	m3	0,500	633,00	316,50
			8,621 * 0,058		0,500	0,00	0,00
17	231	183111313	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,01 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	13,000	29,76	386,88
			13		13,000	0,00	0,00
18	231	183211312	Výsadba trvalek prostokořenných	kus	240,000	8,08	1 939,20
19		R2	Vinca minor místo trávníku, trvalka	kus	240,000	38,00	9 120,00

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Udržovací práce na kapličky ve Dmýšticích - venkovní úpravy

Objekt:

Objednatel: Město Milevsko

Zhotovitel:

Místo: Dmýštica

Zpracoval: Ing. Petr Černý

Datum: 14. 2. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
20	231	184102111	Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	13,000	28,08	365,04
			13		13,000	0,00	0,00
21		R3	<i>Hydrangea macrophylla 'Forever ever PINK' keř</i>	kus	13,000	87,00	1 131,00
22	231	184911311	Položení mulčovací textilie v rovině a svahu do 1:5	m2	28,000	19,52	546,56
			28		28,000	0,00	0,00
23	693	693112150	<i>textilie netkaná MOKRUTEX SI 300 g/m2</i>	m2	28,000	16,80	470,40
24	231	184911421	1:5	m2	20,000	21,76	435,20
			20		20,000	0,00	0,00
25	103	103911000	<i>kůra mulčovací VL</i>	m3	1,000	740,00	740,00
			9,709 * 0,103		1,000	0,00	0,00
26	231	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	2,800	74,72	209,22
			28,0*0,1		2,800		

2 Zakládání 1 700,00

27	271	212752213	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop	m	8,500	200,00	1 700,00
			8,5		8,500		

5 Komunikace pozemní 97 789,80

28	221	564251111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm	m2	104,700	85,00	8 899,50
			104,7		104,700		0,00
29	221	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	104,700	359,00	37 587,30
			104,7		104,700		0,00
30	583	583801200	<i>kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm</i>	t	20,940	2 450,00	51 303,00
			<i>1t = cca 5 m2</i>				

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 34 640,06

33	221	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2	m2	6,500	60,80	395,20
34	231	936124111	Montáž lavičky stabilní parkové přichycené šrouby bez zabetonování noh	kus	1,000	471,00	471,00
			1		1,000		0,00
35		R1	<i>lavička litinová s opěradlem (kotvená) 150 x 45 x 42 cm konstrukce - kov, sedák - dřevo</i>	kus	1,000	8 750,00	8 750,00
60	013	965081353	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl přes 40 mm plochy přes 1 m2 - okapový chodníček	m2	17,346	147,00	2 549,86
			((1,89+7,69+3,25)*2+3,25)*0,6		17,346		0,00
41	231	966072811	Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky výšky do 2m	m	26,440	61,00	1 612,84
			5,89+4,82+9,98+2,34+3,41		26,440		0,00
43	006	981511113	Demolice konstrukcí objektů z kamenného zdiva postupným rozebíráním	m3	7,932	2 630,00	20 861,16
			(5,89+4,82+9,98+2,34+3,41)*0,5*0,6		7,932		

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Udržovací práce na kapliče ve Dmýšticích - venkovní úpravy

Objekt:

Objednatel: Město Milevsko

Zhotovitel:

Místo: Dmýštica

Zpracoval: Ing. Petr Černý

Datum: 14. 2. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	------------------------	---------------------

998 Přesun hmot

4 012,09

48	221	998223011	dlážděným	t	47,201	85,00	4 012,09
----	-----	-----------	-----------	---	--------	-------	----------

PSV Práce a dodávky PSV

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

1 276,76

49	711	711161306	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými pro běžné podmínky tl. 0,5 mm šířky 1,0 m	m2	6,500	110,00	715,00
			3,25*2		6,500		0,00
50	711	711161571	Ukončovací profil pro nopové fólie Delta MS	m	6,500	85,80	557,70
51	711	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,005	811,00	4,06

Celkem

180 648,49